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Ebstorf

18.09.2011Datum:

Renntitel:

Ort:

4. Europäische Radsportwoche | Großer Preis der SVO

StrasseArt:

bike sport eventsVeranstalter: Ausrichter: MTV Bad Bevensen

Durchschnitt: 33,76 km/hAltersklasse Jedermann Kinder Jg. 1996-1999Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 13 km = 13 kmDisziplin:

Nr. - AK: 10   -   Kinder 12-15 Jahre -.JeK

B.

1. 306 WANNOVIUS Felix Post SV Uelzen 0:23:06,26GER19980115 15

2. 319 HINGST Tamika WSV Clausthal-Zellerfeld 0:23:10,11GER19981218 00:03,85 12

3. 304 MAHNKE Dorian Post SV Uelzen 0:23:47,44GER 00:41,18 10

4. 309 FETH Felix RSG Blau-Weiß Buchholz 0:24:10,65GER19970219 01:04,39 9

5. 300 HECKER Michel Post SV Uelzen 0:25:01,83GER 01:55,57 8

6. 302 KÖNIG Jan-Christoph Post SV Uelzen 0:25:26,39GER 02:20,13 7

7. 305 PRIETZ Stefan Post SV Uelzen 0:26:56,47GER 03:50,21 6

8. 312 RITTER Nick Team Felt-Bikenmaster UE/BB 0:27:34,33GER 04:28,07 5

9. 310 GERLACH Sarah Team Felt-Bikenmaster UE/BB 0:28:05,29GER 04:59,03 4

10. 307 HAMER Lucas Radsport 09 Salzwedel 0:28:26,61GER19990703 05:20,35 3

11. 452 WANNOVIUS Klara Post SV Uelzen 0:28:26,93GER 05:20,67 2

12. 308 KUHL Maximilian Radsport 09 Salzwedel 0:29:14,56GER19991018 06:08,30 1

13. 314 RECHENBERG Maximilian Radsport 09 Salzwedel 0:30:32,99GER 07:26,73

14. 303 KRÖGER Josephine Post SV Uelzen 0:32:12,68GER 09:06,42

Die Sportler 306 WANNOVIUS Felix und 309 FETH Felix erhalten eine Zeitstrafe von je 18 Sekunden wegen 
Windschatten-Fahrens.

Durchschnitt: 41,447 km/hAltersklasse Hobbyklasse Männer Jg. 1961-1995Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 2 Rd. a 13 km = 26 kmDisziplin:

Nr. - AK: 11   -   Männer 16-50 Jahre -.HK

B.

1. 517 PIETSCHAK Bernd Turnerschaft Harburg 1865 0:37:38,28GER 15

2. 510 DEPPMEIER Frederik Team Felt-Bikenmaster UE/BB 0:37:42,93GER19941019 00:04,64 12

3. 516 CHEMNITZ Dirk Team Westpoint 0:39:07,61GER19700826 01:29,32 10

4. 519 GOLDMAN Igor Hannover 0:39:11,89GER19670926 01:33,60 9

5. 509 BÖSE Maik Team Felt-Bikenmaster UE/BB 0:39:45,90GER19720607 02:07,61 8

6. 506 OLDERS Jan Sunday Boys, Scheemda (NED) 0:39:56,39NED 02:18,10 7

7. 520 HECKER Markus Post SV Uelzen 0:41:48,52GER19650521 04:10,23 6

8. 508 GLAßMACHER Björn Team Europcar/Hamburg 0:43:38,11GER 05:59,82 5

9. 526 BLANKENBURG Torsten Bienenbüttel 0:44:50,18GER19670314 07:11,89 4

10. 507 MARIEN Finn Niclas SV Ehlbeck 0:46:53,56GER19950317 09:15,27 3

11. 511 GERLACH Lucas Team Felt-Bikenmaster UE/BB 0:48:34,08GER 10:55,79 2

12. 522 WINKLER Jörg Post SV Uelzen T 0:48:53,14GER 11:14,85 1

13. 521 KNOPF Matthias Bienenbüttel 0:50:57,59GER19700306 13:19,30

14. 518 NEUMANN René Wrestedt 0:51:19,56GER19741206 13:41,27

15. 523 MURSWIEK Sven Post SV Uelzen 1:03:40,31GER 26:02,02

Durchschnitt: 38,769 km/hAltersklasse Jedermann Senioren 3, 4 und FrauenName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 2 Rd. a 13 km = 26 kmDisziplin:

Nr. - AK: 12   -   Senioren 3,4, Frauen -.SF

B.

1. 215 BERTKAU Jürgen Vfl Wolfsburg 0:40:14,30GER19580202 S3

2. 224 COHRS Waldemar Post SV Uelzen 0:42:24,96GER 02:10,66S3

3. 202 HAVERKAMP-ROISCH Manu Radon Test Team 0:42:35,34GER19681015 02:21,04F

4. 242 ROTERS Heinz-Dieter RSF VfL Sassenberg 0:43:14,45GER19460814 03:00,15S4

5. 240 GOTTLIEB Günter Ski-Club Plüderhausen 0:43:17,22GER19460626 03:02,92S4

6. 219 KUBERKA Peter IGAS Wendland 0:43:27,70GER19580731 03:13,40S3

7. 226 PODSIADLO Ralf RG Uni Hamburg 0:43:37,91GER19590704 03:23,61S3

8. 243 KNUTH Gerhard RSV Braunschweig 1923 0:43:51,93GER19480811 03:37,63S4
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9. 218 KÖSLICH Uwe Walddörfer SV v. 1924 0:44:06,14GER19591002 03:51,84S3

10. 244 PEGA Gisbert Vfl Wolfsburg 0:44:28,24GER19410523 04:13,94S4

11. 227 FRANK Peter Stendal 0:45:37,25GER19530705 05:22,95S3

12. 216 DRAEGER Fred RIG Güstrow 0:46:07,68GER19581107 05:53,38S3

13. 220 METZMACHER Rainer Selsingen 0:47:15,66GER19591129 07:01,36S3

14. 225 JESSEL Lothar Ebstorf 0:52:33,61GER 12:19,31S3

15. 247 HELBIG Erich Eisenhüttenstadt 0:54:15,13GER 14:00,83S4

16. 246 SCHOPPE Ulrich Uelzen 0:58:58,51GER19390223 18:44,21S4

Durchschnitt: 36,629 km/hWertung FrauenName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 2 Rd. a 13 km = 26 kmDisziplin:

Nr. - AK: 12.F   -   Senioren 3,4, Frauen -.SF

B.

1. 202 HAVERKAMP-ROISCH Manuela Radon Test Team 0:42:35,34GER19681015 15

Durchschnitt: 38,769 km/hWertung Senioren 3Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 2 Rd. a 13 km = 26 kmDisziplin:

Nr. - AK: 12.S3   -   Senioren 3,4, Frauen -.SF

B.

1. 215 BERTKAU Jürgen Vfl Wolfsburg 0:40:14,30GER19580202 15

2. 224 COHRS Waldemar Post SV Uelzen 0:42:24,96GER 02:10,66 12

3. 219 KUBERKA Peter IGAS Wendland 0:43:27,70GER19580731 03:13,40 10

4. 226 PODSIADLO Ralf RG Uni Hamburg 0:43:37,91GER19590704 03:23,61 9

5. 218 KÖSLICH Uwe Walddörfer SV v. 1924 0:44:06,14GER19591002 03:51,84 8

6. 227 FRANK Peter Stendal 0:45:37,25GER19530705 05:22,95 7

7. 216 DRAEGER Fred RIG Güstrow 0:46:07,68GER19581107 05:53,38 6

8. 220 METZMACHER Rainer Selsingen 0:47:15,66GER19591129 07:01,36 5

9. 225 JESSEL Lothar Ebstorf 0:52:33,61GER 12:19,31 4

Durchschnitt: 36,077 km/hWertung Senioren 4Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 2 Rd. a 13 km = 26 kmDisziplin:

Nr. - AK: 12.S4   -   Senioren 3,4, Frauen -.SF

B.

1. 242 ROTERS Heinz-Dieter RSF VfL Sassenberg 0:43:14,45GER19460814 15

2. 240 GOTTLIEB Günter Ski-Club Plüderhausen 0:43:17,22GER19460626 00:02,77 12

3. 243 KNUTH Gerhard RSV Braunschweig 1923 0:43:51,93GER19480811 00:37,47 10

4. 244 PEGA Gisbert Vfl Wolfsburg 0:44:28,24GER19410523 01:13,78 9

5. 247 HELBIG Erich Eisenhüttenstadt 0:54:15,13GER 11:00,67 8

6. 246 SCHOPPE Ulrich Uelzen 0:58:58,51GER19390223 15:44,06 7

Durchschnitt: 25,337 km/hAltersklasse Fette-Reifen-Rennen 6-7 JahreName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 1 km = 1 kmDisziplin:

Nr. - AK: 13FR1   -   Kinder 6-7 Jahre -.FR

B.

1. 350 FAUTECK Paul Rätzlingen 0:02:22,08GER 15

2. 342 KÖNIG Pepe Ebstorf 0:02:31,74GER 00:09,66 12

3. 368 KUBERKA Leonidas - 0:02:31,76GER20040529 00:09,67 10

4. 360 MÜLLER Cordula Ebstorf 0:02:35,06GER20030927 00:12,98 9

5. 365 SCHEIBE Julian Ebstorf 0:02:37,99GER20040503 00:15,91 8

6. 357 OLDERS Nina - 0:02:48,55NED 00:26,46 7

7. 345 MUCH Tristan Ebstorf 0:02:56,70GER 00:34,62 6

8. 355 NEUMANN Lukas Wrestedt 0:02:57,61GER20050418 00:35,52 5

9. 349 BATTERMANN Fin Linus Mauritius-Schule Ebstorf / TuS 0:02:59,08GER 00:37,00 4

10. 367 SCHERING Philipp Ebstorf 0:03:02,95GER20050405 00:40,87 3

11. 361 GUEVARRA Carlos FC Oldenstadt 0:03:05,19GER 00:43,11 2

12. 346 MÜLLER Frederik Ebstorf 0:03:13,81GER20050705 00:51,73 1

13. 348 KLOPOTTEK Dominik Mauritius-Schule Ebstorf 0:03:21,01GER 00:58,93
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14. 362 GUEVARRA Miguel FC Oldenstadt 0:03:21,06GER 00:58,98

Durchschnitt: 28,421 km/hAltersklasse Fette-Reifen-Rennen 8-9 JahreName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 1 km = 1 kmDisziplin:

Nr. - AK: 13FR2   -   Kinder 8-9 Jahre -.FR

B.

1. 403 KÖNIG Loui Ebstorf 0:02:06,66GER 15

2. 413 BÖSCHEN Ben RV Etelsen 1961 0:02:12,67GER20030516 00:06,00 12

3. 419 BLANKENBURG Johannes Bienenbüttel 0:02:19,29GER20030804 00:12,62 10

4. 412 BISCHOFF Justin RV Etelsen 1961 0:02:20,07GER20021029 00:13,40 9

5. 406 ANDRYK Christopher Ebstorf 0:02:20,35GER 00:13,69 8

6. 408 SCHÜTT Marvin Hamburg 0:02:23,96GER 00:17,29 7

7. 415 KERLIN Leon Trelde 0:02:24,58GER 00:17,91 6

8. 424 FETTER Fynn RV Etelsen 1961 0:02:28,00GER20031019 00:21,33 5

9. 401 KAHLSTORF Kalle Bienenbüttel 0:02:29,98GER 00:23,31 4

10. 404 ZOCH Yara Ebstorf 0:02:31,47GER20020630 00:24,80 3

11. 416 MKRTCJAN Manuk Uelzen 0:02:40,79GER 00:34,12 2

12. 400 RICHTER Jannik Hamburg 0:02:51,58GER20030519 00:44,91 1

13. 411 SÜRIG Julien Mauritiusschule Ebstorf 0:03:03,11GER20030917 00:56,44

Durchschnitt: 32,364 km/hAltersklasse Fette-Reifen-Rennen 10-11 JahreName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 1 km = 1 kmDisziplin:

Nr. - AK: 13FR3   -   Kinder 10-11 Jahre -.FR

B.

1. 450 FROHNS Torben TSV Warzen 0:01:51,23GER 15

2. 452 WANNOVIUS Klara Post SV Uelzen 0:01:59,83GER 00:08,59 12

3. 448 METZ René RV Etelsen 1961 0:02:04,30GER20001205 00:13,07 10

4. 449 WERK Kevin RV Etelsen 1961 0:02:04,98GER20010425 00:13,75 9

5. 440 KAHLSTORF Bosse Bienenbüttel 0:02:07,04GER 00:15,80 8

6. 445 BÖSCHEN Sandy Marie RV Etelsen 1961 0:02:12,81GER20001014 00:21,57 7

7. 446 ENGBERTS Fynn RV Etelsen 1961 0:02:14,70GER20010325 00:23,46 6

8. 444 GIRPUS Nico Ebstorf 0:02:18,43GER20000627 00:27,19 5

9. 447 HALEFELD Finn RV Etelsen 1961 0:02:20,53GER20000603 00:29,30 4

10. 443 CLASEN Nele Post SV Uelzen 0:02:20,80GER 00:29,56 3

11. 453 KUTHLEICK Janek Ebstorf 0:02:25,81GER19991102 00:34,57 2

12. 441 KÜBECH Maurice Ebstorf 0:02:38,95GER20001223 00:47,72 1

Durchschnitt: 12,857 km/hEinrad-RennenName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Rundstreckenrennen, 1 Rd. a 0.2 km = 0.2 kmDisziplin:

Nr. - AK: 14.2   -   Jedermann ab 16 Jahre -.27.M16+

B.

1. 290 WÖBKE Marike Ebstorf 00:00:56GER

2. 287 KRECKLAU Korinna Dreilinger Sportjongleure 00:00:59GER 00:03

3. 297 KLOSE Jasmin Dreilinger Sportjongleure 00:01:00GER 00:04

4. 286 HEINRICH Julia Dreilinger Sportjongleure 00:01:02GER 00:06

5. 296 PREHM Katja Dreilinger Sportjongleure 00:01:02GER 00:06

6. 291 STEFFAN Janna Dreilinger Sportjongleure 00:01:09GER 00:13

7. 298 KIEHL Hanna Dreilinger Sportjongleure 00:01:13GER 00:17

8. 288 KREBS Emma Sophie GS Oldenstadt 00:01:16GER 00:20

9. 299 PÜFFEL Corina Dreilinger Sportjongleure 00:01:17GER 00:21

10. 180 SCHÜTZE Insa Dreilinger Sportjongleure 00:01:18GER 00:22

11. 294 FEHLHABER Florian Dreilinger Sportjongleure 00:01:19GER 00:23

12. 295 PREHM Anika Dreilinger Sportjongleure 00:01:22GER 00:26

13. 293 GRANDJOT Carolin Dreilinger Sportjongleure 00:01:22GER 00:26

14. 285 SCHULZE Miriam Dreilinger Sportjongleure 00:01:34GER 00:38
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Durchschnitt: 42,359 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 2 Rd. a 13 km = 26 kmDisziplin:

Nr. - AK: 15   -   Männer A-/B-/C-Klasse 6.30

B.

1. 27 BAUER Alexander Smart Aero Team LeXXi 0:36:49,70GER19681004 15

2. 40 KERLIN Fred Turnerschaft Harburg 1865 0:37:52,05GER19720421 01:02,34 12

3. 25 HENK Stephan RV Germania Hamburg v. 1923 0:38:01,83GER19801016 01:12,12 10

4. 35 SINSKE Yannick Tuspo 1895 Weende Göttingen 0:38:21,15GER19881103 01:31,44 9

5. 41 PETER Tim Team RG Hamburg 0:38:41,09GER19901005 01:51,38 8U23

6. 32 HANSMANN Björn Tuspo 1895 Weende Göttingen 0:38:45,70GER19770807 01:55,99 7

7. 44 DEPRIE Tobias Harvestehuder RV v. 1909 0:38:46,76GER19921012 01:57,05 6U23

8. 1 HOMANN Lucas B.O.C Fuji Racing Team 0:39:23,83GER19900613 02:34,12 5U23

9. 42 RICHTER Thomas RG Uni Hamburg 0:40:24,52GER19800509 03:34,81 4

10. 30 KYLING Marvin Team Norddeutschland 0:41:12,73GER19920614 04:23,02 3U23

11. 43 NEUMANN Thorben RSV Urania Delmenhorst 0:41:30,81GER19900913 04:41,10 2U23

12. 4 NEUBERT Max Hannoverscher RC von 1912 0:41:42,63GER19850110 04:52,92 1

13. 16 KLEIN Felix RSG Blau-Weiß Buchholz 0:42:52,05GER19910712 06:02,34U23

Durchschnitt: 41,955 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 2 Rd. a 13 km = 26 kmDisziplin:

Nr. - AK: 16   -   Senioren 2 6.21

B.

1. 145 FISCHER Armin RSC Monte Kali Neuhof 0:37:10,97GER19690124 15S2

2. 121 SLAVIK Viktor KMO Cycling Master Team 0:37:27,91GER19640917 00:16,93 12S2

3. 135 BECK Tino Team Maxim Magdeburg 0:37:42,09GER19690513 00:31,12 10S2

4. 130 SEEGER Andreas RSV Adler 03 Herten 0:38:35,33GER19690519 01:24,36 9S2

5. 140 BERGMANN Oliver RG BSV Hamburg 0:38:40,90GER19671224 01:29,92 8S2

6. 129 GOERS Axel RSG Gießen und Wieseck 0:38:40,98GER19680316 01:30,00 7S2

7. 143 PUCHER-DIEHL Andreas Tuspo 1895 Weende Göttingen 0:38:59,51GER19640916 01:48,54 6S2

8. 131 TIMMERS Thomas RSV Adler 03 Herten 0:39:01,17GER19670418 01:50,20 5S2

9. 126 MAGNUSSEN Sven RG Hamburg von 1893 0:39:13,39GER19630301 02:02,41 4S2

10. 120 MUNTE Michael Harzer RSC Wernigerode 0:40:15,55GER19650411 03:04,57 3S2

11. 144 GOSCH Andreas WSV Clausthal-Zellerfeld 0:40:43,03GER19681015 03:32,05 2S2

12. 133 DIK Anthony Spandauer RV 1891 0:40:50,06GER19690324 03:39,08 1S2

13. 141 BRUNKE Justus RSV Braunschweig 1923 0:40:51,54GER19691213 03:40,57S2

14. 136 SÖDER Ingo Team Maxim Magdeburg 0:40:58,03GER19630929 03:47,05S2

15. 139 SCHOLZ Michael TRENGA DE - Corptrain 0:41:23,10GER19621220 04:12,12S2

Durchschnitt:  km/hAltersklasse Jedermann Kinder Jg. 1996-1999, GesamtwertungName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: Jki   -   Kinder 12-15 Jahre -.JeK

B.

1. 306 WANNOVIUS Felix Post SV UelzenGER19980115 30

2. 319 HINGST Tamika WSV Clausthal-ZellerfeldGER19981218 22

3. 309 FETH Felix RSG Blau-Weiß BuchholzGER19970219 21

4. 304 MAHNKE Dorian Post SV UelzenGER 19

5. 300 HECKER Michel Post SV UelzenGER 16

6. 302 KÖNIG Jan-Christoph Post SV UelzenGER 14

7. 305 PRIETZ Stefan Post SV UelzenGER 12

8. 312 RITTER Nick MTV Bad BevensenGER 10

9. 310 GERLACH Sarah MTV Bad BevensenGER 8

10. 307 HAMER Lucas Radsport 09 SalzwedelGER19990703 5

11. 308 KUHL Maximilian Radsport 09 SalzwedelGER19991018 2

Seite 4 von 7E-RT 19.09.2011 12:51:04www.bikesport-events.de www.herzog-sport.de



Durchschnitt:  km/hAltersklasse Hobbyklasse Männer Jg. 1961-1995, GesamtwertungName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: Hkl   -   Männer 16-50 Jahre -.HK

B.

1. 517 PIETSCHAK Bernd Turnerschaft Harburg 1865GER 24

2. 510 DEPPMEIER Frederik MTV Bad BevensenGER19941019 20

3. 516 CHEMNITZ Dirk Team WestpointGER19700826 20

4. 506 OLDERS Jan -NED 19

5. 508 GLAßMACHER Björn HamburgGER 8

6. 507 MARIEN Finn Niclas EbstorfGER19950317 3

7. 511 GERLACH Lucas MTV Bad BevensenGER 2

Durchschnitt:  km/hGesamtwertung FrauenName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: F   -   Senioren 3,4, Frauen -.SF

B.

1. HAVERKAMP-ROISCH Manuela Radon Test TeamGER19681015 30

Durchschnitt:  km/hGesamtwertung Senioren 3Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: S3   -   Senioren 3,4, Frauen -.SF

B.

1. 215 BERTKAU Jürgen Vfl WolfsburgGER19580202 30

2. 219 KUBERKA Peter IGAS WendlandGER19580731 16

3. 226 PODSIADLO Ralf RG Uni HamburgGER19590704 16

4. 218 KÖSLICH Uwe Walddörfer SV v. 1924GER19591002 16

5. 216 DRAEGER Fred RIG GüstrowGER19581107 16

6. 225 JESSEL Lothar EbstorfGER 9

Durchschnitt:  km/hGesamtwertung Senioren 4Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: S4   -   Senioren 3,4, Frauen -.SF

B.

1. 242 ROTERS Heinz-Dieter RSF VfL SassenbergGER19460814 27

2. 240 GOTTLIEB Günter Ski-Club PlüderhausenGER19460626 27

Durchschnitt:  km/hAltersklasse Fette-Reifen-Rennen 6-7 Jahre, GesamtwertungName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: FR1   -   Kinder 6-7 Jahre -.FR

B.

1. 350 FAUTECK Paul EbstorfGER 30

2. 342 KÖNIG Pepe EbstorfGER 21

3. 365 SCHEIBE Julian EbstorfGER20040503 18

4. 368 KUBERKA Leonidas -GER20040529 17

5. 360 MÜLLER Cordula EbstorfGER20030927 17

6. 357 OLDERS Nina -NED 12

7. 345 MUCH Tristan EbstorfGER 6

8. 355 NEUMANN Lukas -GER20050418 6

9. 349 BATTERMANN Fin Linus EbstorfGER 4

10. 367 SCHERING Philipp EbstorfGER20050405 3

11. 346 MÜLLER Frederik EbstorfGER20050705 1
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Durchschnitt:  km/hAltersklasse Fette-Reifen-Rennen 8-9 Jahre, GesamtwertungName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: FR2   -   Kinder 8-9 Jahre -.FR

B.

1. 403 KÖNIG Loui EbstorfGER 30

2. 413 BÖSCHEN Ben RV Etelsen 1961GER20030516 24

3. 412 BISCHOFF Justin RV Etelsen 1961GER20021029 19

4. 419 BLANKENBURG Johannes BienenbüttelGER20030804 17

5. 408 SCHÜTT Marvin HamburgGER 13

6. 406 ANDRYK Christopher EbstorfGER 12

7. 424 FETTER Fynn RV Etelsen 1961GER20031019 10

8. 401 KAHLSTORF Kalle BienenbüttelGER 6

9. 404 ZOCH Yara EbstorfGER20020630 4

10. 416 MKRTCJAN Manuk UelzenGER 2

Durchschnitt:  km/hAltersklasse Fette-Reifen-Rennen 10-11 Jahre, GesamtwertungName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: FR3   -   Kinder 10-11 Jahre -.FR

B.

1. 450 FROHNS Torben -GER 30

2. 452 WANNOVIUS Klara Post SV UelzenGER 21

3. 448 METZ René RV Etelsen 1961GER20001205 20

4. 449 WERK Kevin RV Etelsen 1961GER20010425 16

5. 440 KAHLSTORF Bosse BienenbüttelGER 16

6. 446 ENGBERTS Fynn RV Etelsen 1961GER20010325 12

7. 445 BÖSCHEN Sandy Marie RV Etelsen 1961GER20001014 11

8. 447 HALEFELD Finn RV Etelsen 1961GER20000603 9

9. 443 CLASEN Nele Post SV UelzenGER 5

Durchschnitt:  km/hGesamtwertung Senioren 2Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: S2   -   Senioren 2 -.21

B.

1. 121 SLAVIK Viktor KMO Cycling Master TeamGER19640917 27S2

2. 130 SEEGER Andreas RSV Adler 03 HertenGER19690519 17S2

3. 131 TIMMERS Thomas RSV Adler 03 HertenGER19670418 17S2

4. 129 GOERS Axel RSG Gießen und WieseckGER19680316 9S2

5. 136 SÖDER Ingo KMO Cycling Master TeamGER19630929 9S2

6. 126 MAGNUSSEN Sven RG Hamburg von 1893GER19630301 8S2

7. 120 MUNTE Michael Harzer RSC WernigerodeGER19650411 8S2

8. 139 SCHOLZ Michael TRENGA DE - CorptrainGER19621220 3S2

Durchschnitt:  km/hGesamtwertung Elite B/CName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Ges. PunktewertungDisziplin:

Nr. - AK: ELI   -   Männer B/C -.6

B.

1. 35 SINSKE Yannick Tuspo 1895 Weende GöttingenGER19881103 24

2. 41 PETER Tim Team RG HamburgGER19901005 20U23

3. 25 HENK Stephan RV Germania Hamburg v. 1923GER19801016 16

4. DEPRIE Tobias Harvestehuder RV v. 1909GER19921012 16U23

5. NEUMANN Thorben RSV Urania DelmenhorstGER19900913 10U23

6. 1 HOMANN Lucas B.O.C Fuji Racing TeamGER19900613 8U23

7. 32 HANSMANN Björn Tuspo 1895 Weende GöttingenGER19770807 7

8. 30 KYLING Marvin Team NorddeutschlandGER19920614 3U23

9. 4 NEUBERT Max Hannoverscher RC von 1912GER19850110 1
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Kollegium der Kommissäre
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StNr. Platz NAME Zeit 4:07 Min.

598 1 Herr Dr. Ulrich Finke, Geschäftsführer des Hauptsponsors, der SVO Energie GmbH

589 2 Frau Gudrun Klippe, Ratsmitglied des Klosterflecken Ebstorf

607 3 Herr Henry Thiel, Veranstalter

604 4 Herr Mark-Michael Schütze, Inhaber der Firma Schütze - Gebäudetechnik für die Zukunft in Wieren

605 5 Herr Karsten Hauch, Steuerberatungsbüro Hauch Partner in uelzen, Bienenbüttel, Melzingen und Kalbe/Milde, Sponsor

592 6 Herr Jean-Louis Charassier aus der französischen Partnergemeinde Rouen in der Normandie und Vorsitzender der Kommission Deutschland EIE

591 7 Frau Angela Geschonke, Geschäftsführerin des Verkehrs- und Tourismusvereins Ebstorf

585 8 Herr Torsten Wendt, Samtgemeindebürgermeister Altes Amt Ebstorf und Schirmherr der Veranstaltung

588 9 Herr Erhardt Peters, 1. Vorsitzender der Ebstorfer Wirtschaftsgemeinschaft

593 10 Frau Annette Sain Aubin aus der französischen Partnergemeinde Rouen in der Normandie

596 11 Frau Heike Müller-Dorniol aus der französischen Partnergemeinde Rouen in der Normandie

587 12 Frau Waltraud Hartmann, Präsidentin des internationalen Partnerschaftskommitees des Landkreises und der Stadt Uelzen


